
 

Otázky a odpovědi v době covidové 

 

Co je nutné předložit před vstupem na akci? 

Z důvodu aktuálních opatření je nutné při vstupu na akci předložit některý z následujících 

dokladů: 

- Negativní PCR test starý nejvýše 7 dní  
- Negativní antigenní test starý nejvýše 72 hodin (lze doložit i čestným prohlášením o 

absolvování testu ve škole ne starším jak 72 hodin) 

- potvrzení o prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne 

delší než 180 dnů přede dnem konání akce  
- aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny musí uplynout 

nejméně 14 dní (prokážete se certifikátem nebo QR kódem v aplikaci Tečka) 
- antigenní test provedený na místě před vstupem na akci   

 

Co se stane, když dorazím na akci a nebudu mít žádný doklad? 

Bez doložení některého z dokladů o bezinfekčnosti vám NEBUDE umožněn vstup na akci.  

 

Mohu se nechat otestovat na místě? 

ANO! Pro všechny návštěvníky bude připraveno testovací místo. Testy bude provádět 

odborná firma, která vydá i příslušný doklad. Testování bude ZDARMA!  

 

Mohu doložit čestné prohlášení? 

Bohužel NE! Dle platných opatření nejsou čestná prohlášení uznávaná. Je potřeba mít 

doklad od lékaře či testovacího centra.  

 

Týká se testování i dětí? 



Děti do 6 let se nemusí prokazovat žádným dokladem, ale děti od 7 let už se musí prokázat 

dokladem o bezinfekčnosti.  

 

Musím mít nasazený respirátor? 

Ve venkovním prostoru tato povinnost platí, pokud se akce účastní více než 30 osob a 

zároveň nelze dodržet rozestup alespoň 1,5 metru od ostatních osob. 

 

Pokud se vládní opatření změní, tak budeme informovat.  

 

Děkujeme za dodržení těchto opatření.  

 


